OFRUESIT E SHËRBIMEVE PROGRAMORE

Taksa vjetore për OSHP që ofrojnë shërbimeve televizive audio-vizuale do të jetë         ekuivalente me taksën vjetore të aplikuar për subjektet transmetuese tokësore – TV, që i përkasin kategorisë me mbulim regjional (1,890.00 euro); dhe

Taksa vjetore për OSHP që ofrojnë vetëm audio shërbime (radio stacione) do të jetë         ekuivalente me taksën vjetore të aplikuar për subjektet transmetuese tokësore – radio, që i përkasin kategorisë me mbulim regjional (1,260.00euro).

